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Kryetari i Komunés .
N I 12 /o0 ~co 49929 ),

dt. 33 .07 Pezi

o~
Mitrovicé £

Bazuar né nenet 13 dhe 58 (¢ Ligjit Nr. 03/L
dhe 77 t¢ Statutit t& Komunés Nr. 02-060/01-0
38 dhe 39 t& Ligjit Nr. 06/1.-082 pér Mbrq
Elektronike 1& dt. 21.07.2025 nga Agjencia
Kérkesén Elektronike t& dt. 25.07.2025 nga She
Kryetari i Komunés, sjell kétg:

VEND

(Pér emérimin e Zyrtarit/es pér Mb;

IxT Kérkesa NrO2/682. di, 14.00 2023 nga Ag

leneia pér lnform

~040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenet 14
56607/20-4, dt. 24.09.2020. dhe nenin 37,
jtien e t& Dhénave Personale, Kérkesén
pér Informim dhe Privatési (AIP), dhe
:fi | Kabinetit t& Kryetarit z. Valon Hetemi

IM
rojtjen e té Dhénave Personale)

. Emérohet Zyrtari i larté ligjor z. Bedri Muja, Zyrtar pér Mbrojtjen e t& Dhénave
Personale pér Komunén e Mitrovicés Ju gore,

2. Zyrtari i eméruar sipas pikés 1 (nj€) t&|kétij Vendimi bazé pér punén e tij do t&
ket€ Ligjin Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen ¢ t& Dhénave Personale si dhe aktet ligjore
dhe nénligjore nga fusha pérkagse.

3. Zyrtari p&r Mbrojtien ¢ t& Dhénave obligohet qé ti raportoj Kryetarit t&¢ Komunés
n€ perputhje me dispozitat ligjore dhe nénligjore né fuqi.

4. Mandati i Zyrtarit t& eméruar &shté 2 (dy]) vjecar,

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

) f—' Kryetari i Komungs
.
Jn L DOCQ A
" BedibtHAMZA o
Shtojcé: S —
- dhe Privatgsi:

e Dhenave Personale dhe hartimin e Politikave 16 Privatesiseé:
IxIherkesa Elektronike nga Agjencia per Informim dhe Privines:

IxT E-manl-i 1 Shefit & Kabinetit Kryetarit z. Valon Hetemi i dy

Tidorézohet:
Ix] Iryetanit 18 Komungs
IxE Zyrés Ligjore
Ix1 Zytés pér Informim
IN1z Bedri Muja
IXT Arkivit

(AP dr 21207720
tes 25.07.20257¢ 44,
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